
ATL di Cuneo

Anno 2015

Presenze totali 2015: 1.036.431

Differenza Presenze rispetto al 2014: 30.969 (3,08%)

Italia
758.590

73%

Estero
277.841

27%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
758.590 73,19% 73,19%
92.629 8,94% 82,13%
44.046 4,25% 86,38%
28.414 2,74% 89,12%
16.471 1,59% 90,71%
15.901 1,53% 92,24%
6.884 0,66% 92,91%
6.288 0,61% 93,52%
5.191 0,50% 94,02%
4.976 0,48% 94,50%
4.922 0,47% 94,97%
4.469 0,43% 95,40%
4.409 0,43% 95,83%
4.030 0,39% 96,22%
3.385 0,33% 96,54%
3.212 0,31% 96,85%
2.866 0,28% 97,13%
2.773 0,27% 97,40%
2.435 0,23% 97,63%
2.152 0,21% 97,84%
1.743 0,17% 98,01%
1.739 0,17% 98,18%
1.549 0,15% 98,33%
1.331 0,13% 98,45%
1.107 0,11% 98,56%
1.009 0,10% 98,66%

933 0,09% 98,75%
929 0,09% 98,84%
865 0,08% 98,92%

11.158 1,08% 100,00%
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Alberghiero Extra alberghiero
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ATL di Cuneo

Anno 2015

Arrivi totali 2015: 325.169

Differenza Arrivi rispetto al 2014: 14.236 (4,58%)

Italia
227.353

70%

Estero
97.816
30%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
227.353 69,92% 69,92%
36.812 11,32% 81,24%
16.336 5,02% 86,26%
7.686 2,36% 88,63%
6.616 2,03% 90,66%
5.089 1,57% 92,23%
2.463 0,76% 92,98%
1.916 0,59% 93,57%
1.867 0,57% 94,15%
1.677 0,52% 94,66%
1.614 0,50% 95,16%
1.213 0,37% 95,53%
1.175 0,36% 95,89%
1.112 0,34% 96,24%
1.106 0,34% 96,58%

743 0,23% 96,80%
722 0,22% 97,03%
655 0,20% 97,23%
649 0,20% 97,43%
617 0,19% 97,62%
611 0,19% 97,81%
604 0,19% 97,99%
434 0,13% 98,12%
424 0,13% 98,25%
399 0,12% 98,38%
395 0,12% 98,50%
388 0,12% 98,62%
369 0,11% 98,73%
333 0,10% 98,83%

3.770 1,16% 100,00%
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Offerta Ricettiva - ATL Cuneo
2006 - 2015

656

681

708

705

723

745

788

835

895

942

0

200

400

600

800

1000

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

Trend Strutture Ricettive

T d P ti L tt

656

681

708

705

723

745

788

835

895

942

0

200

400

600

800

1000

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

Trend Strutture Ricettive

24.535

24.673

25.027

24.685

25.079

25.499

26.015

26.374

27.569

27.734

0

5.000

10.000

15.000

20.000

25.000

30.000

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

Trend Posti Letto

Sviluppo Piemonte Turismo S.r.l.

Osservatorio Turistico Regionale 34/47




